



## **Vi söker en ekonomichef till spännande vikariat**

### **Industrigruppen HCU AB söker nu en vikarie som ekonomichef**

Industrigruppen HCU AB ingår i koncernen Stockforsa Invest AB. Inom koncernen finns ett par olika företag, huvudsakligen inom plåtbearbetning och industri, men även vissa verksamheter inom fastighet och restaurang.

Uppdraget är på heltid och önskvärt är att börja i mars 2022 och pågå i minst 18 månader.

Placering är på huvudkontoret i Höör men även möjlighet till hemarbete.

### **Om tjänsten**

I rollen som ekonomichef är du totalansvarig för ekonomin för samtliga bolag i koncernen. Du har personalansvar för 4 personer och ingår i ledningsgruppen för flera bolag i koncernen. Rollen kräver att du jobbar både operativt med den dagliga ekonomin och med strategiska frågor. Du arbetar nära ledningen och ger dem den stöttning som behövs. Ansvarar för budgetering, kassaflöde och rapporter som mäter väsentliga nyckeltal. Ser över processer, effektiviserar och hittar förbättringsåtgärder. Du, tillsammans med ditt team, säkerställer att löpande bokföring hanteras korrekt och rapporteras.

### **Kvalifikationer**

Vi söker dig som tidigare jobbat som ekonomichef alternativt har du lång erfarenhet inom området och är redo att ta nästa steg i din karriär. Relevant högskole- eller universitetsutbildning.

Erfarenhet av att arbeta i en ledande befattning, med finansiell rapportering och koncernredovisning är ett krav. Samt mycket god kunskap och förståelse för företagsekonomi och redovisning.

Vidare krävs att du har god skriftlig och muntlig kommunikation på både svenska och engelska samt även mycket goda kunskaper i officepaketet.

### **Välkommen med din ansökan**

Om du tycker tjänsten låter intressant och tror att du rätt person för oss så tveka inte att maila in ett personligt brev tillsammans med ditt CV till:

[johanna.sjolin@hcuab.se](mailto:johanna.sjolin@hcuab.se)

Skriv "Ekonomichef" som ämnesrad

Vi gör löpande urval så inkom gärna med ansökan snarast!